ubytovani

strava

prostory

Cenik sluzeb

nadstandard

standard

snidané

obéd

vecere

sal

pfiprava slavnostni tabule
recepce bez / s obsluhou
jidelna

keram. dilna s lektorem
kuchyné bez / s kuchafkou
zahrada s altdnem

stanek

pivni set

moznost pronajmu celého domu

K¢/

lGzko

lGZko
ks
ks
ks

hod.

hod.
hod.
hod.
hod.
hod.
den
ks

cena cena ZTP
1.4.-30.9. 1.10.-31.3. 1.4.-30.9. 1.10.-31.3.
500 350 300 250
400 250 250 200
60
130
110
300
dle pozadavku
200/ 400
200
dle dohody
200/ 400
500
1000
200
dle dohody



